הסניגור עתר לכך שלא תחולטנה ערבויות כלל, וזאת משום שהמשיב כבר נתן את הדין, לטענתו, בגין הפרת תנאי הפיקוח, בניגוד למשיב אחר, שגם בעניינו הוגשה בקשה לחילוט (והושגה הסכמה), אך לא הוגש כתב אישום.

### **דין והכרעה**

10. בקשה לחילוט ערבויות מוגשת מכוח סעיף 51 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, המסמיך את בית המשפט להורות על חילוט ערבויות, אם נוכח כי משוחרר בערובה הפר

תנאי מתנאי השחרור.

בהתאם לסעיף הנ"ל מוסמך בית המשפט גם לדון בחילוט ערבות שניתנה על ידי ערב, אם ניתנה לערב הזדמנות להשמיע את טענותיו (ס"ק ג).

11.

ערבותו של מר נגיב אברהים תחולט עד לסך של 3,000 ₪;
- ד. ערבותו של מר סלים אברהים תחולט עד לסך של 3,000 ₪.

**המזכירות תמציא החלטה זו למאשימה ולסניגור, עו"ד באסל פלאח (המייצג גם את מר סאמר אחמד).**

המבקשת תדאג להמציא עותק ההחלטה למר נגיב אברהים ולמר סלים אברהים.

ניתנה היום, ז' חשוון תשפ"ב, 13 אוקטובר 2021, בהעדר הצדדים.